
SMLOUVA O PROVEDENÍ UMĚLECKÉHO VÝKONU
-' ' " ř^,."" 

",.-. 

- 
-"" 

"d,l,2 
,a,(ona, 8q ]0l2 )b" ob(án,ŇťhO /a,(olIl,I

"'''''"-', p,,"ml.e"lldďeje,obcan)L) /alon,\l

I.
Smluvní strany

Městské kultuřní středisko Haviřov
zastoDeno: Mpr, Y\ onou Dlabko\ ou. iedilelkoLl

se sláLem: Hla\ni tiida 24o 3la. 7]6 0l Havířov _ \4ěsto

IČl0003 17985, DIČ:CZO03 11985
(dálejen ,, objedlateť'nebo ,,MKS llavířov")
a
vladimír I(erndl
bltem: Žemovník 18. 6']9 2| ČemáHora
ló: 60583720, DlČ: ó z 4505|6450

barrkovi spojeni : 151646933/0600

(dále jen ,,urnělec")

rr"ao,CJI,-ro""1,

Umělec Vladimír Keřndl se rB zákiadé teto smlou\ ) zavazrrje provest umělecký výkon -
živou hudební produk"i ." .r^y* o."t .ii,""*' rrá'"t"i"p*"a*é nijednet,lem, Obiednatel se

v soula<lu s touto smlouvou zavazuje umělci zaplatit níže sjedna,nou odměnu,

Daturn konání :
Místo konání:
Čas vystoupení:
Délka vy§toup9ní:
ťn]ezo
Zyuk :

Další ujednaníi

III.
Doba á mi§to umělecké činnosii

Il. |2.20!6
Havířov - námě§tí Republiky
od 17.00 - 18,00 hod.
koncert 60 milut
v 15,30 hod.
zajištuj€ objedoatel
2 mista na paJkováni za podtem

lV,otlměna a platební podmínky

1, Za provedenl sjedn3ného uméIeckého výkonLl přísluší umělci p,Kerndlovi s orche§trem

-

2. Objednatel se zavazuje r_rhrattit částku převoden zálohovou fakturou do 14,12,2O16,



l.

2.

3.

4.

5.

2.

1.

3.

i.

v.
Povinnosti a prohlášeni umělce

Umělec tímto plohlašuje, že v době uzavření této smlouvy nemá jiné srnluvní či

*i.".-r"rri,á"*ty, ttére ty mu bnínily v řádném a včasném provedení uměleckého

,"tár, 
""ai. 

teto sÁlouv1 u ái 
" 

se ,u,uiu.1", že po podpisu této smlou\T nepřevezme

;il;;-JŇ; ;;;k. iil by mohl ohrozit neůo žnemožnit provedení uměleckého

výkúu podle této smlouvy.

Umělec se zavazuje v),tvoňt a prové§t urněLecký výkon podle teto smJouvy,ve sjednaném

ěirr.r, , r':.Zllril .iých nejlÓpších schopnosti a znalosti, na základé důkladné připravy

v odpovídající dobré duševní či ryzické kondici,

Za každé jednotlivé porušení závazků podje odst l a 2 je umelec, porinen ukadit

O"J."iJi.-i-"r.r pdŇu ve výši odmeny dle čl, IV, teto smlouvy, Ultazenrm smluvní

;;'ň' ;ň;toen ;rok objednátele na náiradu případně vzniklé škody,

Kúdé jednotlivé porušeni závazků podle odst, 1 a 2 zŇlžÁá objednateii právo od této

smlou\,y odstoupit.

Umělec odpovídá za řádné plnění povinností dle této smiouvy též všemi jeho

spoluúčinkuj ícími.

vl.
Povinno§ti objed!atele

Objednatel §e zavazuje zaplatit umělci řádně a včas odměnu podle č1, IV,

obiednatel se za\'azuie zajistit vhodné prostředí pro D,tvoření uměleckého výkonu

po 's.ralce společenske. technicke. bezpečnosrni a hl giericle, zejména:

l zázemi se zťkladním občeťstvením;
. doslarečnj proslor pro vl s.oLrp<ni.

. šatna, prcstol pro převlečení;

. parkovací místo na 2 auta;

r zvuk bude zajištěn ze §trany objednatele,

objednatel se zavazuje posk),tovat umělci včas podrobnější dispozice k vystoupení a včas

ho infomovat o pŤípadných Změnách.

vII.
o§tatní ujednání

Neuskutečni-Ii se vystoupení v důsledku jakýchkoli důvodů na stranč !mělce s v"ýjimkou

,rlai *".i n.bo -,,éle.', jaklchkoli ddroáů ležiclch la ieho slrané s ry'imkou r5šši

#;i ;il;;l, j. ;oulnen utlraOit veškeré <loložené škody, které objednate]i vzniknou

u áaÚ" r]-i"árrirl".d vrátit zaplacenou odměnu v plné výši objednateli,



4.

2.

3

Neuskuteční-li se vystoupení v důsledku jakjchkoli Clůvodů na §traně obiednatele

s výjimkou vyšší moci či důvodů nezávis*ejiiiiř,i" "t,ii "Ur"O""'"t", 
je objednatel povilen

ur,,ijaiiur"erói u"St",é škody a umělci náleží nárok na odměnu,

Neuskuteční-li se vystoupení v důsledku \ryšši moci _nebo 
nel)stouPr-li untěbc

v důsledku vyšší moci, nepřísluši žádrre)J ,ti*-lr;t,,uau škody a umělec nemá !árok

na zaplaceni odměny,

Kontakinrmi osobami 1a smlu\ ni siranyjsou| _

la umelce| Vladimir Kemdl ,mobil: 60] 55 2J 18 ,516 4j l 612, ouJ )ě óY J

Žu otj"anut"t", p, Renata Dřímalová, mobil'| 117 161 093

za,o""eo1llliunou"ni

1, Tato smlouva nabývá platnosti a účiniosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami.

2, Smlouva může být doptňována a měněna pouze píseúuě se souhlasem obou smluvních

stan,

3. Tato smlouva se řídí právním řádem české republiky, zejmena zákonem,^č 8gl2ol2Sb,,

občanským zákonikem ;"'^' ;"ffi;' -' 
', 

l2il2000 Sb,,

o plálu autorském, o právech souvlsející"i?n,#* uo'o"tY* u o změně některých

nemaij charakleí osobních inlonnaci, neobsa]rují

;i:i';',;i";-;,)i;''.,";;a,, lv.l (,u,o část nebuc]c

f

6.

7,

Zveřejnčna),

Smiouva o plovedení umělecké]ro r,ýkonu lrucle /rei!,jnčna r, }iegisLru snllrrv po jcjíllr

po,.1pisu,

Smlouva je \yhotovena ve ťech exemplriřích, z nichž objednateli náleži <jva a urrrělci

jeden,

Smluvní straEy prohlašují, že si smlouvu piečetly, že jeji obsah 
_j 

e 
. 
plojevem vŽné

a svobodné vůle, že nebyla r]""",.."':,;síi';i'; ,rapááe n.uyúoaoy.r] podínínek,

"u 
a,it- e"rroz Úipo:uji smluvní strany své vlastnoŤuční podpisy,

Zákoúů (auioťský Zakod.

.1, Inlblnlace Llvedené ve snllou\'č
0bahodni |aienlstvi a utaiolarré

V Žemovníku. dne 8. 9, 20l6
V Havířově, dne ..:..,,..,..,.


